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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 264 m?
Powierzchnia uzytkowa 110.20 m?
Powierzchnia zabudowy 116.30 m?
Powierzchnia dachu 197.40 m?
Kubatura 597.50 m?3
Wymiary budynku 12.60x9 m
Kat nachylenia 39°
Wysokos¢ budynku 8.40 m
Wymiary dziatki 20.60x19m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazemBudynek jest obiektem poéttorakondygnacyjnym, niepodpiwniczonym.
Na parterze znajduje sie sien, hall, WC, garaz, kottownia , schowek pod
schodami , kuchnia oraz pokoj dzienny. Na poddaszu znajduja sie trzy pokoje
sypialne, przedpokdj i lazienka, pralnia . Wersja technologiczna: murowana -
beton komdrkowySciany zewnetrzne: bloczki YTONG gr. 40 cmSciany
wewnetrzne: bloczki SILKA oraz system suchej zabudowy Strop:
zelbetowyKonstrukcja dachu: drewniana, jetkowa Rodzaj schodow: metalowo-
drew...

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 71.70 m?

kuchnia

pokoj dzienny
spizarka
korytarz

klatka schodowa
wc + natrysk
wiatrotap
kotlownia
przedpokaj

garaz

Poddasze 58.50 m?
pokaj

pokoj

pokoj

przedpokoj

pralnia

lazienka

klatka schodowa

lazienka
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Nowy Dworek-2
(odbicie )

23.00 m?
3.10 m?
3.50 m?
3.90 m?
6.20 m?
7.40 m?
8.70 m?

13.50 m?

19.30 m?
2.40 m?

15.20 m?
12.30 m?
10.40 m?
5.30 m?
4.60 m?
3.90 m?
3.50 m?
3.30 m?



